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Приклучок за шрафцигер со HX
профил 1/2" на шина

Profiles

Product features

материјал:глава од специјален флекс хром ванадиум челик●

материјал:врв од специјален плус јаглероден челик●

целосно појачан и кален●

изработени според стандардот DIN 7422●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Приклучок за шрафцигер со HX профил 1/2" на

шина

629698 192HHXP6 8

Насаден имбус приклучок од 1/2" 192/2HX 8, 9, 10, 12, 14, 17, 19 7

192HHXP6



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Држач за насадни клучеви 1/2" 190H 330 1


